
• TER Mobile
site mobile et appli gratuites, téléchargeables 
sur l’App Store, Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre train et votre gare.

Retrouvez également toute l’info

• auprès des agents SNCF,

• ALLO TER Auvergne-Rhône-Alpes
09 69 32 21 41 (numéro non surtaxé, 
du lundi au vendredi de 7h à 19h
le samedi de 8h à 13h).

• sur auvergne.ter.sncf.com

• TER Flash Trafic, 
service d’alerte gratuit par courriel

LIGNE 08 – CLERMONT FERRAND - NÎMES

Du lundi 23 janvier au jeudi 16 février 2017
Suite à des difficultés de production, SNCF adapte son plan de transport. Lignes impactées :
Clermont Fd – Nîmes / Clermont Fd – Le Puy / Clermont Fd – Thiers / Clermont Fd – Montluçon
Clermont Fd – Volvic / Clermont Fd – Brioude / Clermont Fd – Moulins
Attention à vos correspondances,

SERVICE NORMAL SAUF :

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile

Vélos interdits dans les cars, sauf s’ils sont démontés et emballés dans une housse.

Taxi à la demande. Ce service fait l’objet d’une réservation du client auprès de la gare.TAD

Les autocars de substitution n’étant pas accessibles aux voyageurs en fauteuil roulant, nous vous invitons à vous rapprocher, au plus tard 48h avant votre départ, 
de ALLO TER Auvergne-Rhône-Alpes, 09 69 32 21 41 (numéro non surtaxé, du lundi au vendredi de 7h à 19h, le samedi de 8h à 13h) qui vous réservera 
un véhicule spécialisé.

TER CAR TER

873803 C73995 873995

CLERMONT FERRAND 16.48 16.40

LA PARDIEU 16.53 16.45

ISSOIRE 17.18 17.09

BRASSAC les MINES 17.31 17.22

ARVANT 17.36 17.41 17.27

BRIOUDE 17.53 17.37

ST GEORGES d'AURAC 18.15 * 17.59

LANGEAC 18.27 18.08

MONISTROL d'ALLIER TAD 18.32

ALLEYRAS TAD 18.49

CHAPEAUROUX TAD 19.12

LANGOGNE 19.35 19.40

LABASTIDE ST LAURENT 20.09

VILLEFORT 20.27

GENOLHAC 20.41

CHAMBORIGAUD 20.51

GRAND COMBE LA PISE 21.07

ALES 21.26

ST GENIES DE MALGOIRES 21.42

NIMES 21.58

Tous les jours

TER CAR

873994 C73994

NIMES 16:58

ST GENIES DE MALGOIRES 17:17

ALES 17:45

GENOLHAC 18:37

VILLEFORT 18:50

LABASTIDE ST LAURENT 19:12

LANGOGNE 19:36 19:42

CHAPEAUROUX 19:58 TAD

ALLEYRAS 20:20 TAD

MONISTROL d'ALLIER 20:38 TAD

LANGEAC 21:03 20:52

ST GEORGES d'AURAC 21:11 21:04

BRIOUDE 21:29 21:26

ARVANT 21:39 21:38

BRASSAC les MINES 21:45 21:50

ISSOIRE 21:58 22:11

LA PARDIEU 22:21 I

CLERMONT FERRAND 22:26 22:46

Lundi au vendredi

+ dimanche

Version 3

* A Saint Georges d’Aurac, rétention du car 31345 (St Georges d’Aurac 18h02 – Le Puy En Velay 18h54) pour assurer la correspondance.


